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dot._postepowania o udzielenie zamdwienia_publicznego na zadanie pn._.Budowa laguny
osadowej przy oczyszczalni Sciekéw w miejscowosci Lubotyri-Widki”.

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 2

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych (dalej

»UPzp”), Zamawiajacy przekazuije tre§é pytan jednego z Wykonawcéw z dnia 3 wrzesnia 2020 roku
wraz z odpowiedzig.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze na podstawie art. 38 ust 4 uPzp, dokona zmian w SIWZ
lub w zatacznikach w zakresie wskazanym w odpowiedzi na pytanie.

1. Prosimy o wyjasnienie zapisu w SIWZ w Rozdziale 11, zakres zaméwienia obejmuje:

- utrzymanie przepustowosci oczyszczalni na poziomie Qér.d. = 212 m3/d oraz spetnienie wymaganych,
wartosci wskaznikéw zanieczyszczern w odprowadzanych $ciekach okreslonych w pozwoleniu wodno-
prawnym.

Zakres rob6t opisanych w PFU i ujetych w przedmiarze robét nie obejmuje prac zwigzanych z ukladem
oczyszczania Sciekéw a jedynie budowa laguny osadowej i instalacji fotowoltaicznej. W jaki sposéb
wykonawca ma utrzymaé wartosci wskaznikow zanieczyszczefh w odprowadzanych $ciekach okreslonych
W pozwoleniu wodno-prawnym oraz utrzymaé przepustowosé oczyszczalni skoro nie ma wpltywu na
proces oczyszczania. Prosimy o skorygowanie zapisow SIWZ i zapiséw umownych.

Odpowieds:

Zakres prac ujetych w PFU obejmuje czesciowg ingerencje w prace oczyszczalni Sciekéw. Szczegdlowe
informacje o pracach, kiére bedg mialy wplyw na ciggle funkcjonowanie oczyszczalni zawarte sq w PFU
pkt.2.3.15 Modernizacja systemu rozdzialu Sciekéw reaktora (BIOBLOK-BIS 150) oraz pkt. 2.3.16.
Montaz ogrzewanego kontenera zewnetrznego rozdzialu sciekéw.

Zamawiajgcy poprzez zapis ,, - utrzymanie przepustowosci oczyszczalni na poziomie Q $r/d = 212 m3/d
oraz spelnienie wymaganych, wartosci wskaznikéw zanieczyszczenn w odprowadzanych Sciekach
okreslonych w pozwoleniu wodno-prawnym” dopuszcza mozliwosé wylgczenia czesciowego pracy
bioreaktora jednak w taki sposéb aby nie zaklécito to catkowicie pracy oczyszczalni. Stgd zapis o
utrzymaniu przepustowosci i wskaznikach.

W przedmiarze robdt yjete sq tylko prace zwigzane z budowq laguny osadowej nie ma tam prac
zwigzanych z instalacjq fotowoltaiczng.

2. Prosimy o wyjasnienie zapisu w SIWZ w Rozdziale III, zakres zaméwienia obejmuje:

- uruchomienie oraz wykonanie rozruchu i przekazanie po uzyskaniu zatozonego efektu ekologicznego do
eksploatacji.

Jaki jest zaktadany efekt ekologiczny, ktéry Wykonawca ma uzyska¢ i z jakich parametréw bedzie miat
si¢ wykaza¢ w czasie rozruchu.

Odpowieds:

Efekt ekologiczny w rozumieniu Zamawiajgcego to wybudowanie i uruchomienie laguny hydrobotanicznej
(letniej i zimowej) umozliwiajgcej zagospodarowanie nadmiernego osady z oczyszczalni Sciekéw o
przepustowosci 212 m’/d.

Zamawiajqcy na czas rozruchu nie okresla szczegélowych parametrow efektu ekologicznego.




3. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem zapewnienie nadzoru procesowego Wykonawcy na okres 1
roku od podpisania bezusterkowego protokotu odbioru robét. W czym ma sie w/w nadzér przejawiac?

Odpowieds:
Zapis mowi o zapewnieniu nadzoru procesowego Wykonawcy na okres 1 roku od odbioru korncowego nad
zapewnieniem prawidlowosci faz wzrostowych wybudowanego poletka trzcinowego.

4. W nawigzaniu do zapisu w p. 3.3 SIWZ, Szczegélowe wymagania zamawiajacego dotyczace
opracowania dokumentacji: dokonanie uzgodnien oraz uzyskanie zgody na zajecie terenu od
administratoréw obiektéw i urzadzen oraz whascicieli dziatek, prosimy o informacje czy przedmiotowe
zadanie bedzie zlokalizowane na dziatkach nie bedacych w posiadaniu Zamawiajacego. Jezeli tak prosimy
o szczegblowe dane, jezeli nie, prosimy o skorygowanie SIWZ oraz zapisOW umowy.

Odpowied?:

Przedmiotowe zadanie planowane jest do realizacji tylko na dzialce stanowigcej wilasnosé
Zamawiajgcego.

Zapis w SIWZ dotyczqcy uzyskania zgody od innych wiascicieli bedzie mogt mie¢ miejsce w przypadku
&dy realizacja inwestycji wymagalta bedzie wejscia przez Wykonawce na dzialki sgsiednie.

5. Prosimy o udostepnienie dokumentacji geologicznej terenu przewidzianego pod inwestycje.
Odpowieds:

Zamawiajqcy posiada wyniki badari geologicznych terenu oczyszczalni $ciekéw z roku 1998 .
Skan dokumentacji geologiczno-inzynierskiej stanowi zalgcznik nr 1 do niniejszego wyjasnienia.

6. Prosimy o zmiang zapisu w § 5 p. 3 umowy ,,...i whasciwego korzystania z przedmiotu umowy".
Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialno$ci za whasciwy sposéb korzystania przez Zamawiajgcego
z przedmiotu umowy. Prosimy o wykreslenie w/w zapisu.

Odpowied?:

Zamawigjgcy wyraza zgode na ww. modyfikacje SIWZ oraz informuje, ze we wzorze umowy w § 5 ust 3
ofrzymuje brzmienie:

»3. Roboty obejmg wszelkie prace potrzebne do wypelnienia wymagan Zamawiajgcego
wynikajgcych z SIWZ, PFU i wynikajgce z niniejszej umowy, oraz wszystkie prace, nawet nie
wspomniane w umowie, ktore sq konieczne dla nalezytego wykonania przedmiotu umowy.

7. Prosimy o podanie powierzchni drég przewidzianych do wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreslit tryb zaméwienia ,,zaprojektuj i wybuduj”. W zwigzku z powyzszym nie jest mozliwe
podanie powierzchni drég. Na teren oczyszczalni prowadzi utwardzona droga dojazdowa. Natomiast ze
wzgledow eksploatacyjnych niezbedne jest wykonanie utwardzonej drogi serwisowej dla obstugi lagun.

8. Prosimy o podanie ilosci drzew przewidzianych do usunigcia.

Odpowied?:

Drzewa planowane do usuniecia:
1) brzoza brodawkowata w ilosci 8 szt. 0 obwodzie pnia mierzonym na wysokosci 130 cm wynoszgcym
-67,72,70, 51,51, 72, 69, 66 cm.
2) olsza czarna w ilosci 2 szt. o obwodzie pnia mierzonym na wysokosci 130 cm wynoszgcym — 735, 57
cm.




9. Prosimy o udostepnienie rysunkéw istniejacego reaktora biologicznego BIOBLOK-BIS 150N z
miejscem przewidzianym do dostosowaniu istniejacego systemu rozdziahi $ciekéw do nowobudowane;j
laguny osadowe;j.

Odpowieds:

Rysunki i zdjecia stanowiq zalgcznik nr 2 do niniejszego wyjasnienia.

10. Prosimy o wskazanie i charakterystyke miejsca przylaczenia nowej instalacji elektryczne;.
Odpowied?:

W budynku techniczno — gospodarczym oczyszczalni znajduje sig rozdzielnia gidwna 400V dla calego
obiektu.
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